
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

VÁNOČNÍ STROMKY
100-160 cm 250,-     160-260cm 400,-   bližší informace na str. 2

UŠETŘETE NYNÍ 1000 KČ 
S NAŠÍM VÁNOČNÍM POUKAZEM!   poukaz na str. 2

XXXL INFORMACE

» 
» 
»   

MADE IN GERMANY
30DÍLNÝ

NÁDOBÍ VHODNÉ 
DO MYČKY NÁDOBÍ

XXXL TIPY 
NA DÁRKY

3.499,- 60%
UŠETŘÍTE3.499

8.899,-*

,-
KOMBINOVANÝ SERVIS, 30DÍLNÝ

Kombinovaný servis „Trio Highline“, 30dílný, z porcelánu, nádobí vhodné do mikrovlnné trouby a myčky nádobí,
skládá se z 6 jídelních talířů, 6 polévkových talířů, 6 snídaňových talířů, 6 šálků s podšálky, místo 8.899,-* 3.499,- (31230755)



Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 13. do 16.12.2012.
Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

XXXL Cordon bleu 

( cca 300 g) krůtí nebo vepřový, hranolky

175,-

99,-

Rumpsteak z grilu s pepřovou omáčkou, pečenými bramborami a fazolkami se slaninou

269,-

119,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 13. do 16.12.2012.

XXXL dort,
korpus z třeného těsta s čokoládovo-

oříškovo-vanilkovým krémem

45,-

35,-

Stromky jsou k dostání od 10.-24.12.2012, 
akce platí do vyprodání zásob.

XXXL AKCE:
severská jedle
100  - 160 cm, 250,-
(90150268/01)

160 - 260 cm, 400,-
(90150268/02)

XXXL AKCE: 
SEVERSKÉ JEDLE 
PŘÍMÝ PRODEJ OD 
DOMÁCÍCH 
PRODUCENTŮ
Vyzvedněte si rychle a snadno 
svůj XXXL vánoční stromek 
před obchodním domem XXXLutz.

Stromky jsou k dostání od 10.-24.12.2012, 

SEVERSKÁ JEDLE, 
100-160 CM 

250,-

XXXL TIPY NA DÁRKY V XXXLU TZ 

1) Neplatí pro zlevněné zboží a zboží inzerované v aktuálních letácích a inzerátech, které je označeno v obchodním domě XXXLutz.
Při využití slevy nemohou být uplatněny žádné další slevy. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 13. do 16.12.2012.
Neplatí pro již uzavřené objednávky.

NA ZBOŽÍ 
Z VÁNOČNÍHO TRHU-20%1)

PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ NAD 4.000 KČ.

1.000Kč

VÁNOČNÍ POUKAZ
v hodnotě

Vyplacení v hotovosti není možné. Na osobu a nákup je platný pouze 1 poukaz. Použití 
poukazu prosím hlašte prodejci. Neplatí pro zlevněné zboží a zboží inzerované v 
aktuálních prospektech a inzerátech, které je označené v obchodním domě. Při využití 
poukazu nemohou být uplatněny žádné další zvýhodňující podmínky. Nevztahuje se 
na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, 
Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Platí od 
12. do 16.12.2012. Nabídka neplatí pro již uzavřené objednávky, nákup s poukazem a 
služby. Další poukazy jsou k vyzvednutí v domě nábytku XXXLutz.

LA0100000

Platí 

od 12. do 

16.12. 

2012

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI
VHODNÝ DÁREK?
VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM ORIGINÁLNÍ
XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

xxxl poukaz na zboží

po
u

k
a

z 
n

a
 z

b
o

ž
í

1 
00

0 
Kč

1 000 Kč
1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 

xxxl poukaz na zboží

poukaz 
na z

bo
ží

200 Kč

200 Kč

200 Kč

R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:13 Uhr

po
u

k
a

z 
n

a
 

po
u

k
a

z 
n

a
 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 000 
1 000 KKčč poukaz 

na 

poukaz 
na 

poukaz 
na 

poukaz 
na 

poukaz 
na 

poukaz 
na 

200 
200 
200 
200 

200 
200 KKčč

xxxl poukaz na zboží

poukaz n
a z

boží

100 Kč

100 K
č

100 K
č

R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

D1
2-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

49,-
DOMÁCÍ BALERÍNY

79,-
FILCOVÁ TAŠKA 
„HEIDI“

675,-*

159,-
ZRCADLO, 
CCA 40X50 CM

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

V XXXLU TZ PRAHA-STODŮLKY

Domácí baleríny, 100% polyester, k dostání ve velikostech 36 až 40, 
vnitřní část: jersey, v různých barvách, cena za pár, 49,- (85780005)

Filcová taška „Heidi“, 100% polyester, velikost 55x16x30 cm, 
k dostání v různých barvách a vzorech, cena za ks, 79,- (83790029)

Zrcadlo, dřevěný rám ve zlaté barvě antik, umělecky 
zdobený, cca 40x50 cm, místo 675,-* 159,- (28180010/03)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

Designový shaggy Entree Courage - 
harmonie barev a designu za senzační cenu, (77590219)

599,- 76%
UŠETŘÍTE

2.499,-*

120X170 CM

UŠETŘÍTE

1.80
0,-ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 4.599,-* 999,-
Váza, vodní hyacint, výška 93 cm, 
Ø 28 cm, ručně vyrobená, 
místo 999,-* 619,- (77510036)

VÝŠKA 93 CM

RUČNÍ VÝROBA

619,- 38%
UŠETŘÍTE

999,-*

VÁZA, VÝŠKA 93 CM

UŠETŘÍTE

380
,-

Ohniště, z kovu, v černé barvě, 44,7x44,7x48,5 cm, 
pouze pro venkovní použití, místo 1.499,-* 499,- (72240035)

POUZE PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

499,- 66%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

OHNIŠTĚ

UŠETŘÍTE

1.00
0,-

Andělíček se svícnem na čajovou svíčku, 
bílá/terakotová barva, 10x11 cm, místo 179,-** 99,- 
andělíček sedící na hraně, 14 cm, místo 169,-** 99,- (80280808,80280809)

10X11 CM

99,- 44%
UŠETŘÍTE

179,-**

ANDĚLÍČEK SE SVÍCNEM 
NA ČAJOVOU SVÍČKU

99,- 41%
UŠETŘÍTE

169,-**

ANDĚLÍČEK SEDÍCÍ NA HRANĚ

(80280808,80280809)

UŠETŘÍTE

80,-

TIP NA DÁREK 01

TIP NA DÁREK 03 TIP NA DÁREK 04

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY

TIP NA DÁREK 02

PLATÍ DO
23.12.2012



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 0

4
 | 

0
5

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Závěsné LED svítidlo, matný nikl/chrom, 
3x5 W LED, šířka 82 cm, místo 9.699,-* 4.999,- (41020045/02)

4.999,- 48%
UŠETŘÍTE

9.699,-*

4.999,-
ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO

UŠETŘÍTE

4.70
0,-

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Bavlněná podložka, 90x200 cm, potah a výplň: 100% bavlna, 
chrání matraci a zajišťuje klidný spánek, místo 1.399,-* 799,- (32840002)

799,- 42%
UŠETŘÍTE

1.399,-*

BAVLNĚNÁ PODLOŽKA, 90X200 CM

UŠETŘÍTE

600
,-

Exkluzivní kožešina novozélandských ovcí - 
délka cca 70 cm, místo 1.298,-* 499,- (78210004/50)

100% STŘIŽNÍ VLNA

LZE VYPRAT

499,- 61%
UŠETŘÍTE

1.298,-*

CCA 50X70 CM

UŠETŘÍTE

799
,-

Sněhová koule „Putte“ 
s hracím strojkem, místo 479,-** 239,- (79690086)

239,- 50%
UŠETŘÍTE

479,-**

SNĚHOVÁ KOULE S HRACÍM STROJKEM

UŠETŘÍTE

240
,-

XXXL DETAIL

TIP NA DÁREK 05 TIP NA DÁREK 06

TIP NA DÁREK 07 TIP NA DÁREK 08

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 VZORŮ

999,- 41%
UŠETŘÍTE999

1.699,-*

999,- 41
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

UŠETŘÍTE

700
,-

Koberec Autumn Break - 
krásný, neobvyklý a útulný koberec. 
Skvělý doplněk z edice Alkatif Nomad. 
Ručně vázaný ze 100% střižní vlny, 
velmi odolný, (43450570)

5.999,- 78%
UŠETŘÍTE

27.799,-*

CCA 140X200 CM

XXXL VARIANTA BAREV

UŠETŘÍTE

21.8
00,-

39.990,-*

9.399,-
CCA 170X240 CM

Vánoční jesličky s fi gurkami, ze dřeva, 
30x10x20 cm, místo 499,-* 199,- (81950006)

30X10X20 CM

199,- 60%
UŠETŘÍTE

499,-*

VÁNOČNÍ JESLIČKY

UŠETŘÍTE

300
,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 5.799,-* 1.399,-

cca 70x140 cm 9.899,-* 1.999,-

cca 90x160 cm 14.299,-* 3.399,-

cca 120x180 cm 21.399,-* 4.999,-

cca 200x300 cm 56.990,-* 13.999,-

cca 250x300 cm 71.390,-* 17.999,-

cca 250x350 cm 85.690,-* 19.999,-

Saténové povlečení, 
se zipem, 100% bavlna, výběr ze 2 vzorů, 
70x90/140x200 cm, místo 1.699,-* 999,- 
(35080035/01,35081096/01)

TIP NA DÁREK 09 TIP NA DÁREK 10

TIP NA DÁREK 11 TIP NA DÁREK 12

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
23.12.2012

Hotový závěs, k dostání v různých barvách, 
100% polyester, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 1.299,-* 499,- (88290002/01-03)

VHODNÉ TAKÉ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE

UŠETŘÍTE

800
,-

499,- 61%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 0

6
 | 

0
7

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

699,- 46%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

699,- 46
FLANELOVÉ POVLEČENÍ

XXXL VÝBĚR BAREV

UŠETŘÍTE

600
,-

Flanelové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 699,- (35080088/01-02)

1.599,- 20%
UŠETŘÍTE

1.999,-**

VYSOKÁ ŽIDLIČKA „HAPPY SNACK“

Sada příborů „Uno“, 60dílná, z ušlechtilé oceli 18/10, 
pro 12 osob, skládá se z 12 nožů, 12 vidliček, 12 lžic, 
12 kávových lžiček, 12 dezertních vidliček, místo 6.199,-* 1.249,- (35010340)

1.249,- 79%
UŠETŘÍTE1.249

6.199,-*

SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

UŠETŘÍTE

4.95
0,-

Závěs, k dostání v různých barvách, 
100% polyester, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 769,-** 249,- (76960118/01-04)

XXXL INFORMACE

» 

»  K DOSTÁNÍ TAKÉ V 
HNĚDÉ A ŠEDÉ BARVĚ

TAFT S VLOČKOVÝM 
POTISKEM

249,- 67%
UŠETŘÍTE

769,-**

ZÁVĚS, CENA ZA KS

UŠETŘÍTE

520
,-

Vysoká židlička „Happy Snack“, velký košík na potřeby, skládací podstavec, 
snímatelné potahy s možností praní, 2 kolečka pro jednoduché posouvání, 
5bodový pás a bezpečnostní zarážka, robustní konstrukce se 
4 protiskluzovými nohami, jídelní pult nastavitelný do 3 pozic, 
opěradlo nastavitelné do 3 pozic, místo 1.999,-** 1.599,- (41680566/12)

UŠETŘÍTE

400
,-

TIP NA DÁREK 13 TIP NA DÁREK 14

TIP NA DÁREK 15

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr

TIP NA DÁREK 16



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

Polštář, 70x90 cm, s vnitřním potahem,
výplň: kuličkové vlákno, 100% polyester, 
potah: 85 % mikrovlákno, 15 % bavlna, prošívaný, místo 1.379,-** 999,- 
zimní přikrývka, výplň: vlákno G-Loft, potah: exkluzivní mikrobavlna, 
140x200 cm, místo 2.499,-** 1.799,- (32840060,32840050)

XXXL INFORMACE

»
» 
»  PRODYŠNÝ MATERIÁL

LEHKÝ A MĚKKÝ
KVALITNÍ POTAH

999,- 27%
UŠETŘÍTE

1.379,-**

POLŠTÁŘ, 70X90 CM

1.799,- 28%
UŠETŘÍTE

2.499,-**

ZIMNÍ PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

UŠETŘÍTE

380
,-

Závěsné svítidlo, průhledné plexisklo, 
1xE27/60 W, Ø 40 cm, místo 2.499,-* 749,- (77960076/02)

749,- 70%
UŠETŘÍTE

2.499,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

UŠETŘÍTE

1.75
0,-

Stojací lampa, hliník/chrom, 4xG4/20 W, výška 140 cm, 
Ø 30 cm, místo 6.299,-* 4.999,- 
výška 160 cm, Ø 28 cm, místo 6.499,-* 4.999,- (82270288/01-02)

4.999,- 20%
UŠETŘÍTE

6.299,-*

STOJACÍ LAMPA UŠETŘÍTE

1.30
0,-

XXXL VARIANTA

Klubový talíř z ušlechtilé oceli, Ø 33 cm, místo 259,-* 139,- (80800028)

Ø 33 CM

139,- 46%
UŠETŘÍTE

259,-*

139,- 46
KLUBOVÝ TALÍŘ, Ø 33 CM

UŠETŘÍTE

120
,-

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

TIP NA DÁREK 17 TIP NA DÁREK 18

TIP NA DÁREK 19 TIP NA DÁREK 20

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
23.12.2012



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 0

8
 | 

0
9

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

60DÍLNÁ SADA

V DÁRKOVÉ KRABICI

Dekorační polštářek, 43x43 cm, 100% polyester, 
výběr z 8 barev, místo 329,-* 199,- (37480225/01-08)

199,- 39%
UŠETŘÍTE199

329,-*

199,- 39%
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 43X43 CM

UŠETŘÍTE

130
,-

Koberec na hraní City - první zkušební 
jízdy vašich nejmenších za senzační cenu. 
(71900009)

149,- 70%
UŠETŘÍTE

499,-*

80X120 CM

UŠETŘÍTE

350
,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

140x200 cm 999,-* 279,-

100x185 cm 759,-* 379,-

Podložka puzzle, s motivem města, 12 dílů, 
vč. budov 3D, Š/V/H: 32/1/32 cm, vhodná pro děti od 3 let, 
testována na obsah škodlivin, místo 479,-* 299,- (36980002/01)

299,- 37%
UŠETŘÍTE

479,-*

PODLOŽKA PUZZLE

UŠETŘÍTE

180
,-

Hebká deka, 130x170 cm, 100% mikrovlákno, výběr 
ze 6 barev, místo 629,-* 199,- (78090044/01,78090036)

VÝBĚR ZE 6 BAREV 199,- 68%
UŠETŘÍTE

629,-*

199,- 68
HEBKÁ DEKA, 130X170 CM

UŠETŘÍTE

430
,-

TIP NA DÁREK 21 TIP NA DÁREK 22

TIP NA DÁREK 23 TIP NA DÁREK 24

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Halogenová stolní lampa, chrom/pletený drát, 
1xG9/25 W, Ø 10 cm, místo 489,-* 199,- (86130012)

UŠETŘÍTE

290
,-

Lucerna - malý domeček ze železa, 
v černé nebo bílé barvě, 10x9,5x14,5 cm, místo 89,-** 79,- (72240068)

10X9,5X14,5 CM
79,- 11%

UŠETŘÍTE
89,-**

LUCERNA - MALÝ DOMEČEK, 
10X9,5X14,5 CM

UŠETŘÍTE

10,-

Napínací prostěradlo Jersey, 90x190/100x200 cm, 
pevný kvalitní materiál, česaná 100% bavlna, skrytě všitá originální 
guma Fulfl ex, výběr z mnoha barev, místo 499,-** 399,-(34440315/01-76)

XXXL INFORMACE

» 

»  VÝBĚR Z MNOHA BAREV

SKRYTĚ VŠITÁ ORIGINÁLNÍ 
GUMA FULFLEX399,- 20%

UŠETŘÍTE
499,-**

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JERSEY, 
90X190/100X200 CM

UŠETŘÍTE

100
,-

Kočka „Minki“
ze dřeva Albasia, 
v bílé barvě, výška 60 cm, 
místo 299,-** 249,- 
80 cm, místo 399,-** 349,- 
100 cm, místo 699,-** 399,- 
(86200007,86200008,86200009)

249,- 16%
UŠETŘÍTE

299,-**

KOČKA, VÝŠKA 60 CM

399,- 42%
UŠETŘÍTE

699,-**

KOČKA, VÝŠKA 100 CM

349,- 12%
UŠETŘÍTE

399,-**

KOČKA, VÝŠKA 80 CM

UŠETŘÍTE

50,-

199,- 59%
UŠETŘÍTE

489,-*

HALOGENOVÁ STOLNÍ LAMPA

TIP NA DÁREK 25 TIP NA DÁREK 26

TIP NA DÁREK 27 TIP NA DÁREK 28

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
23.12.2012



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

0
 | 

1
1

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

699,- 53%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

699,- 53
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

XXXL VÝBĚR BAREV

UŠETŘÍTE

800
,-

Saténové povlečení, 
100% bavlna, se zipem, 
výběr ze 2 barev, 
70x90/140x200 cm, 
místo 1.499,-* 699,- 
(33320343/01-02)

699,- 85%
UŠETŘÍTE

4.799,-*

CCA 65X95 CM

XXXL VARIANTA BAREV
UŠETŘÍTE

4.10
0,-

12.699,-*

1.699,-
CCA 100X160 CM

Koberec Bouchara - skvělá nabídka - 
velmi vznešený a krásný klasický 
koberec. Vlas: 100% střižní vlna. Ručně 
vázaný v Pákistánu. (65770260)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 85x125 cm 9.399,-* 1.099,-

cca 65x185 cm 9.399,-* 1.299,-

cca 120x180 cm 17.799,-* 2.399,-

cca 85x310 cm 22.399,-* 2.999,-

cca 175x250 cm 35.690,-* 5.999,-

Stolní LED lampa, 
matný nikl/chrom, 
48x0,06 W bílé 
LED, 50x14x65 cm, 
místo 1.699,-* 749,- 
(45580398/02)

749,- 55%
UŠETŘÍTE

1.699,-*

STOLNÍ LED LAMPA

UŠETŘÍTE

950
,-

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

249,- 16%
UŠETŘÍTE

299,-**

249,- 16%
RÁMEČKY - KOLÁŽ, 56X49,5 CM

Rámečky - koláž, pro 11 fotografi í, 4 x 9x13 cm, 6 x 10x15 cm, 
1 x 13x18 cm,  v bílé barvě, 56x49,5 cm, místo 299,-** 249,- (35150001)

UŠETŘÍTE

50,-

PRO 11 FOTOGRAFIÍ

TIP NA DÁREK 29 TIP NA DÁREK 30

TIP NA DÁREK 31 TIP NA DÁREK 32

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

Konferenční stolek, bezpečnostní sklo/lak s vysokým leskem, 
vč. 2 taburetů, Š/V/H: cca 125/70/45 cm, místo 4.999,-* 2.999,- (19730003/01)

Sedací souprava, vzhled kůže/tkanina, vlnité pružiny, 
Š/V/H: cca 215/90/150 cm, místo 9.999,-* 5.999,- 
k dostání také s jiným potahem za individuální cenu 
(06480058/01)

VÝBĚR LÁTEK

Barová židle, potah se vzhledem kůže, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 42/87-108/52 cm, místo 1.874,-* 999,- (23810166/01-02)

2.999,- 40%
UŠETŘÍTE

4.999,-*

KONFERENČNÍ 
STOLEK

5.999,- 40%
UŠETŘÍTE

9.999,-*

5.999
SEDACÍ SOUPRAVA

999,- 46%
UŠETŘÍTE

1.874,-*

BAROVÁ ŽIDLE

UŠETŘÍTE

875
,-

UŠETŘÍTE

2.00
0,-

UŠETŘÍTE

4.00
0,-

Matrace s pěnovým jádrem, ergonomicky tvarovaná, výška jádra cca 11 cm, 
regulace teploty díky synchronnímu principu provzdušnění, s čalouněním 
vyrovnávajícím teplotu a regulujícím vlhkost, potah prošitý grádlem, 
90x200 cm, místo 4.455,-* 2.499,- (04480356/02)

UŠETŘÍTE

1.95
6,-

2.499,- 43%
UŠETŘÍTE

4.455,-*

MATRACE

TIP NA DÁREK 33 TIP NA DÁREK 34

TIP NA DÁREK 35 TIP NA DÁREK 36

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
23.12.2012



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

2
 | 

1
3

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nástěnné zrcadlo, Š/D: cca 80/190 cm, místo 10.768,-* 5.999,- nástěnné 
zrcadlo, Š/V/H: cca Š/D: cca 80/100 cm, místo 6.249,-* 2.999,- (07490010/01-02)

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU, 
ŽEBŘÍKU, STOLKU, ZÁSU-
VEK A LAVIC

Stolek, 2dílná sada, z 10mm čirého 
tvarovaného skla, skládá se z malého stolku Š/V/H: cca 36/36/39 cm 
a velkého stolku Š/V/H: cca 42/42/42 cm, místo 4.820,-* 2.499,- (73260155/01)

2DÍLNÁ SADA

6.999,- 52%
UŠETŘÍTE

14.753,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180/200 CM

5.999,- 44%
UŠETŘÍTE

10.768,-*

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

2.499,- 48%
UŠETŘÍTE

4.820,-*

STOLEK, 2DÍLNÁ SADA

UŠETŘÍTE

4.76
9,-

UŠETŘÍTE

5.30
8,-

UŠETŘÍTE

2.32
1,-

UŠETŘÍTE

7.75
4,-

12.307,-*

6.999,-
PALANDA

2.999,- 52%
UŠETŘÍTE

6.249,-*

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

Palanda, masivní borovice, bílý vosk, vč. rolovacího roštu a žebříku, 
cca 90/200 cm, matrace za individuální cenu, místo 12.307,-* 6.999,- 
polštář na sezení, bavlna, s výplní, Š/V/H: cca 85/30/15 cm, místo 1.230,-* 
599,- opěradlový polštář, Š/V/H: cca 85/58/8 cm, místo 1.530,-* 699,- 
(21220025/01,10710002/01-02)

Postel s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, plocha lůžka 180/200 cm, 
místo 14.753,-* 6.999,- lamelový rošt a matrace za příplatek (00810003/01)

TIP NA DÁREK 37 TIP NA DÁREK 38

TIP NA DÁREK 39 TIP NA DÁREK 40

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

Bild wird retuschiert!!!

Postel Boxspring, vzhled kůže/tkanina, vč. matrace s bonelovými 
pružinami, vč. podložky na matraci, cca 140/200 cm, místo 17.952,-* 9.999,- 
(04480432/01)

VČ. MATRACE S BONELOVÝMI PRUŽINAMI

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže, s bílými ozdobnými švy, 
Š/V/H: cca 180/75/91 cm, místo 3.749,-* 2.499,- (03170003/01)

ROZKLÁDACÍ

Komoda, bílý lak s vysokým leskem, kovové nohy, Š/V/H: cca 166/74/42 cm, 
místo 14.705,-* 6.999,- (01960314/03)

Židle, masivní buk, potah se vzhledem kůže/lak barva wenge, 
Š/V/H: cca 48/105/60 cm, místo 1.999,-* 999,- (10130023/02-03)

6.999,- 52%
UŠETŘÍTE

14.705,-*

KOMODA

2.499,- 33%
UŠETŘÍTE

3.749,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

9.999,- 44%
UŠETŘÍTE

17.952,-*

POSTEL BOXSPRING, CCA 140/200 CM

999,- 50%
UŠETŘÍTE

1.999,-*

ŽIDLE

UŠETŘÍTE

1.00
0,-

UŠETŘÍTE

7.70
6,-

UŠETŘÍTE

7.95
3,-

UŠETŘÍTE

1.25
0,-

rozkládací

TIP NA DÁREK 41 TIP NA DÁREK 42

TIP NA DÁREK 43 TIP NA DÁREK 44

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
23.12.2012



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

4
 | 

1
5

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Stojan na květiny, bílý lak s vysokým leskem, Š/V/H: cca 25/110/25 cm, 
místo 3.349,-* 1.999,- se Š/V/H: cca 25/90/25 cm, místo 2.935,-* 1.799,- 
a se Š/V/H: cca 25/70/25 cm, místo 2.399,-* 1.499,- (25870076/01-03)

Obývací stěna, dub sonoma/bílá barva, vč. osvětlení, 
Š/V/H: cca 240/190/47 cm, místo 9.999,-* 5.999,- (11070196/01)

5.999,- 40%
UŠETŘÍTE

9.999,-*

OBÝVACÍ STĚNA

1.499,- 37%
UŠETŘÍTE

2.399,-*

STOJAN NA KVĚTINY, VÝŠKA CCA 70 CM

UŠETŘÍTE

1.35
0,-

UŠETŘÍTE

4.00
0,-

2.935,-*

1.799,-
STOJAN NA KVĚTINY, 
VÝŠKA CCA 90 CM

3.349,-*

1.999,-
STOJAN NA KVĚTINY, 
VÝŠKA CCA 110 CM

Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 28 lamel, s možností nastavení 
tvrdosti, 90x200 cm, místo 1.840,-* 999,- (04480355/01)

UŠETŘÍTE

841
,-

999,- 45%
UŠETŘÍTE

1.840,-*

LAMELOVÝ ROŠT

Skříň s posuvnými dveřmi, matná bílá barva/zrcadlo, Š/V/H: cca 
182/203/61 cm, místo 11.428,-* 6.999,- (06870016/01)t

6.999,- 38%
UŠETŘÍTE

11.428,-*

6.999,- 38
SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 182/203/61 CM

UŠETŘÍTE

4.42
9,-

TIP NA DÁREK 45 TIP NA DÁREK 46

TIP NA DÁREK 47 TIP NA DÁREK 48

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

Rozkládací pohovka, mikrovlákno, kovové nohy, Š/V/H: 
cca 200/66/93 cm, místo 14.624,-* 9.999,- (18770036/01)

Komoda, bílý lak s vysokým leskem, úchyt s šedým skleněným podkladem, 
Š/V/H: cca 120/128/40 cm, místo 11.999,-* 7.499,- (22390102/01)

VYSOKÝ LESK

Lowboard v provedení bílý lak s vysokým leskem, úchyt s šedým 
skleněným podkladem, odkládací přihrádka z čirého skla, Š/V/H: 
cca 180/45/50 cm, místo 9.990,-* 5.999,- (22390102/02)

VYSOKÝ LESK

7.499,- 37%
UŠETŘÍTE

11.999,-*

KOMODA

5.999,- 39%
UŠETŘÍTE

9.990,-*

LOWBOARD

UŠETŘÍTE

4.62
5,-

UŠETŘÍTE

4.50
0,-

UŠETŘÍTE

3.99
1,-

rozkládací

9.999,- 31%
UŠETŘÍTE

14.624,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

9.539,-*

3.999,-
REGÁL

Stolek na elektroniku v provedení bílý lak, s deskou z bezpečnostního 
skla v bílé a čiré barvě, Š/V/H: cca 125/44/40 cm, místo 8.034,-* 2.599,- 
regál v provedení bílý lak, s 5 odkládacími přihrádkami z bezpečnostního 
skla, Š/V/H: cca 80/148/40 cm, místo 9.539,-* 3.999,- (22390047/01,03)

2.599,- 67%
UŠETŘÍTE

8.034,-*

STOLEK NA 
ELEKTRONIKU

UŠETŘÍTE

5.43
5,-

TIP NA DÁREK 49 TIP NA DÁREK 50

TIP NA DÁREK 51 TIP NA DÁREK 52

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
23.12.2012



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

6
 | 

1
7

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Židle, vzhled kůže, chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 44/100/57 cm, místo 1.624,-* 699,- (22390087/01-02)

Velká pohovka, vzhled kůže/tkanina, Š/V/H: cca 266/77/107 cm, 
k dostání také s jiným potahem za individuální cenu, místo 32.499,-* 
21.999,- velké křeslo, místo 19.999,-* 13.999,- (18771542/03-04)

K DOSTÁNÍ TAKÉ V 
JINÝCH BARVÁCH

699,- 56%
UŠETŘÍTE

1.624,-*

ŽIDLE

21.999,- 32%
UŠETŘÍTE

32.499,-*

VELKÁ POHOVKA

UŠETŘÍTE

10.5
00,-

UŠETŘÍTE

925
,-

Komoda, MDF desky s bílým matným lakem, Š/V/H: cca 107/115/45 cm, 
místo 12.199,-* 6.999,- (03720001/01)

6.999,- 42%
UŠETŘÍTE

12.199,-*

KOMODA

6.499,- 41%
UŠETŘÍTE

11.149,-*

LOWBOARD

Lowboard, MDF desky s bílým matným lakem, Š/V/H: cca 149/43/45 cm, 
místo 11.149,-* 6.499,- (03720001/04)

UŠETŘÍTE

4.65
0,-

UŠETŘÍTE

5.20
0,-

TIP NA DÁREK 53 TIP NA DÁREK 54

TIP NA DÁREK 55 TIP NA DÁREK 56

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

Čalouněná židle 
s potahem se vzhledem 
kůže v béžové barvě, 
nohy v provedení 
přírodní masivní buk, 
místo 1.947,-* 1.299,- 
(22290006/02)

Rozkládací pohovka s látkovým potahem v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, nohy v barvě chromu, vč. opěradlových 
polštářů, područkových polštářů a úložného prostoru, šířka cca 190 cm, 
plocha lůžka cca 190x135 cm, místo 7.999,-* 4.499,- (27030028/02)

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

Konferenční stolek, vrchní deska z čirého skla a spodní 
deska z mléčného skla, trubky z ušlechtilé oceli, cca 90x55 cm, 
výška cca 45 cm, místo 2.550,-* 799,- (19730005/01)

Odkládací stolek 
v provedení ušlechtilá ocel, 
odkládací plocha MDF deska 
s bílým lakem, Ø cca 48 cm, 
výška cca 58 cm, 
místo 4.479,-* 2.299,- 
odkládací stolek v provedení 
ušlechtilá ocel, odkládací 
deska MDF deska s bílým 
lakem, Š/V/H: 
cca 42/58/42 cm, 
místo 3.999,-* 1.999,- 
(25870073/01,25870074/01)

799,- 68%
UŠETŘÍTE

2.550,-*

799,-
KONFERENČNÍ 
STOLEK

4.499,- 43%
UŠETŘÍTE4.499

7.999,-*

4.499,-
ROZKLÁDACÍ POHOVKA

1.299,- 33%
UŠETŘÍTE

1.947,-*

ŽIDLE

XXXL NOVINKA

UŠETŘÍTE

3.50
0,- UŠETŘÍTE

2.18
0,-

UŠETŘÍTE

648
,-

UŠETŘÍTE

1.75
1,-

4.479,-*

2.299,-
ODKLÁDACÍ STOLEK, 
PR/V: CCA 48/58 CM

3.999,-*

1.999,-
ODKLÁDACÍ STOLEK, 
Š/V/H: CCA 42/58/42 CM

XXXL TIP NA DÁREK 57 XXXL TIP NA DÁREK 58

XXXL TIP NA DÁREK 59 XXXL TIP NA DÁREK 60

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
23.12.2012



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

8
 | 

1
9

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava s látkovým potahem, korpus se vzhledem kůže, rozkládací, 
se 3 opěradlovými polštáři, cca 164x259 cm, místo 18.182,-* 9.999,- 
taburet, 1.999,- (25270071/01)

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže v bílé barvě, různé barvy kůží 
za individuální cenu, vč. 5zónových matrací ze studené pěny a lamelového 
roštu, s plochou lůžka cca 160x200 cm, místo 34.425,-* 19.999,-
a s plochou lůžka cca 180x200 cm, 21.999,- noční stolky, deka, polštářek, 
dekorace a potah za příplatek (04480397/01,04)

VČETNĚ
» 
» 

»

5ZÓNOVÝCH MATRACÍ 
ZE STUDENÉ PĚNY

LAMELOVÉHO ROŠTU

K DOSTÁNÍ V RŮZNÝCH 
BARVÁCH A VELIKOSTECH

PRAVÁ KŮŽE

Rohový psací stůl v dekoru buk, s výsuvem na klávesnici a přihrádkou na 
tiskárnu, Š/V/H: cca 138/78/95 cm, místo 2.856,-* 1.999,- (17520024/01-02)

K DOSTÁNÍ TAKÉ V ZRCADLOVĚ 
OBRÁCENÉ VARIANTĚ

Regál, MDF desky, lak s vysokým leskem, chromované sloupky, 
Š/V/H: cca 165/156/35 cm, místo 9.990,-* 6.499,- (07580009/01)

1.999,- 30%
UŠETŘÍTE

2.856,-*

ROHOVÝ PSACÍ STŮL

9.999,- 45%
UŠETŘÍTE

18.182,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,- 41%
UŠETŘÍTE

34.425,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, CCA 160X200 CM

UŠETŘÍTE

14.4
26,-

UŠETŘÍTE

3.49
1,-

UŠETŘÍTE

857
,-

UŠETŘÍTE

8.18
3,-

VČETNĚ
» 
» 
»

3 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ
K DOSTÁNÍ V ZRCADLOVĚ OBRÁCENÉ VARIANTĚ

ROZKLÁDACÍ FUNKCE

9.990,-*

6.499,-
REGÁL

XXXL TIP NA DÁREK 61 XXXL TIP NA DÁREK 62

XXXL TIP NA DÁREK 63 XXXL TIP NA DÁREK 64

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

Židle s potahem 
se vzhledem kůže 
v šedé barvě, 
místo 2.139,-* 999,- 
(27310027/02)

Postel, rám MDF desky s bílým lakem, čelo postele s potahem se vzhledem 
kůže, vč. lamelového roštu a matrace ze studené pěny, plocha lůžka 
cca 140x200 cm, místo 14.499,-* 7.999,- noční stolky, dekorace, polštář 
a potah za příplatek (04480022/01)

VČETNĚ 
»
» 

LAMELOVÉHO ROŠTU
MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY

Relaxační křeslo, sedák a opěradlo 
s potahem z pravé kůže, korpus 
s prodyšným potahem se vzhledem kůže, 
dřevěný podstavec v přírodní barvě, 
místo 20.790,-* 8.999,- (01810012/01)

SEDÁK A OPĚRADLO Z PRAVÉ KŮŽE

Nafukovací matrace, semišová vrchní strana, včetně kompresoru, 
doba nafouknutí cca 4 minuty, k dostání v různých velikostech, 
Š/V/H: 163/47/208 cm, místo 1.818,-* 999,- (28440002/01)

999,- 53%
UŠETŘÍTE

2.139,-*

ŽIDLE

999,- 45%
UŠETŘÍTE

1.818,-*

NAFUKOVACÍ MATRACE

7.999,- 44%
UŠETŘÍTE

14.499,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 140X200 CM

UŠETŘÍTE

819
,-

UŠETŘÍTE

1.14
0,-

UŠETŘÍTE

6.50
0,-

UŠETŘÍTE

11.7
91,-

20.790,-*

8.999,-
RELAXAČNÍ KŘESLO

XXXL TIP NA DÁREK 65 XXXL TIP NA DÁREK 66

XXXL TIP NA DÁREK 67 XXXL TIP NA DÁREK 68

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
23.12.2012



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 2

0
 | 

2
1

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Šatní skříň v alpské bílé 
barvě, kontrasty 
v dekoru neopracovaný 
dub, Š/V/H: 
cca 90/199/58 cm, 
místo 5.568,-* 2.999,- 
(17870041/01)

TV stolek, bílá s vysokým leskem, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
cca 120/33/42 cm, místo 6.299,-* 3.999,- (17490047/01)

Konferenční stolek v provedení bílý lak s vysokým leskem, kovový podstavec, 
s odkládací deskou, cca 120x60 cm, výška cca 30 cm, místo 6.665,-* 2.999,- 
a odkládací stolek, cca 60x60 cm, výška cca 41 cm, 2.299,- (27270026/01-02)

VYSOKÝ LESK

Židle, masivní lakované dřevo, čalouněný sedák s látkovým 
potahem v hnědé barvě, místo 2.700,-* 1.999,- (04180001/01)

2.999,- 46%
UŠETŘÍTE2.999

5.568,-*

2.999,- 46
SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 90/199/58 CM

2.999,- 55%
UŠETŘÍTE

6.665,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

3.999,- 36%
UŠETŘÍTE

6.299,-*

TV STOLEK

UŠETŘÍTE

3.66
6,-

UŠETŘÍTE

2.56
9,-

UŠETŘÍTE

701
,-

UŠETŘÍTE

2.30
0,-

2.700,-*

1.999,-
ŽIDLE

XXXL TIP NA DÁREK 69 XXXL TIP NA DÁREK 70

XXXL TIP NA DÁREK 71 XXXL TIP NA DÁREK 72

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

Masážní křeslo, 
sedák, opěradlo a potah 
z pravé kůže, korpus 
a otočný podstavec 
se vzhledem kůže, 
vč. rolovací a protahovací 
masáže, s dálkovým 
ovládáním, místo 34.765,-* 
22.999,- (28560027/01)

Podložka na matraci, 5cm visco jádro, multifunkční zóny, snímatelný 
dvojitý potah s možností praní na 60 °C, 90x200 cm, místo 3.332,-* 1.999,- 
(85560055/01)

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, vč. opěradlových polštářů 
a polohování područek, nohy v provedení buk, velký výběr látek 
za individuální cenu, šířka cca 200 cm, plocha lůžka cca 145x200 cm, 
místo 19.789,-* 8.999,- (24690105/01)

UŠETŘÍTE

11.7
66,-

UŠETŘÍTE

10.7
90,-

UŠETŘÍTE

1.33
3,-

 s látkovým potahem, vč. opěradlových polštářů 

19.789,-*

8.999,-
ROZKLÁDACÍ POHOVKA

34.765,-*

22.999,-
MASÁŽNÍ KŘESLO

3.332,-*

1.999,-
PODLOŽKA NA MATRACI

VČETNĚ
» 
» POLOHOVÁNÍ PODRUČEK

ROZKLÁDACÍ FUNKCE

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

Odkládací stolek 
z čirého skla, 
tvarované sklo, 
s kolečky, Š/V/H: 
cca 40/60/40 cm, 
místo 1.798,-* 
1.299,- (73260074/01)

1.798,-*

1.299,-
ODKLÁDACÍ STOLEK

Odkládací stolek ze skla, zaoblený tvar, 
se 3 vloženými policemi, Š/V/H: 
cca 40/80/40 cm, místo 1.899,-* 1.499,- 
a se 2 vloženými policemi, Š/V/H: 
cca 40/60/40 cm, místo 1.798,-* 1.399,- 
(73260077/01-02)

1.798,-*

1.399,-
ODKLÁDACÍ STOLEK, Š/V/H: 
CCA 40/60/40 CM

1.899,-*

1.499,-
ODKLÁDACÍ STOLEK, Š/V/H: 
CCA 40/80/40 CM

UŠETŘÍTE

400
,-

UŠETŘÍTE

499
,-

8.499,-**

6.999,-
PALANDA, 90/200 CM

Palanda, masivní buk, 
bílý lak, lze rozdělit 
na 2 samostatné postele, 
vč. 2 rolovacích 
roštů, cca 90/200 cm, 
místo 8.499,-** 6.999,- 
(26190019/01)

UŠETŘÍTE

1.50
0,-

XXXL TIP NA DÁREK 73

XXXL TIP NA DÁREK 75

XXXL TIP NA DÁREK 77

XXXL TIP NA DÁREK 74

XXXL TIP NA DÁREK 76

XXXL TIP NA DÁREK 78

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
23.12.2012



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 2

2
 | 

2
3

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

2-
b

✄ ✄

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

✄ ✄

✄ ✄

Stojací krb, tvrzené sklo, 
vložka z ušlechtilé oceli, Š/V/H: 
cca 35/65/34 cm, místo 5.499,-* 
2.999,- stojací krb, Š/V/H: 
cca 70/65/35 cm, místo 7.299,-* 
4.499,- (18380106/01-02)

Otočná židle s potahem 
se vzhledem kůže v černé 
barvě, výškově nastavitelná, 
vč. čalouněných područek, 
místo 2.855,-* 1.299,- 
(23810123/01)

UŠETŘÍTE

2.60
0,-

UŠETŘÍTE

1.55
6,-

UŠETŘÍTE

2.50
0,-

5.499,-*

2.999,-
STOJACÍ KRB

7.299,-*

4.499,-
STOJACÍ KRB

2.855,-*

1.299,-
OTOČNÁ ŽIDLE

7.599,-**

4.999,-
KOUPELNA, Š. CCA 65 CM

Koupelna s korpusem 
v dekoru acacia, přední 
strana v bílé barvě, skládá 
se ze: zrcadlové skříňky, 
skříňky pod umyvadlo 
a keramického umy-
vadla, šířka cca 65 cm, 
místo 7.599,-** 4.999,- 
osvětlení a armatura za 
příplatek (28990002/01)

VČETNĚ
» 
» 
»

ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY

KERAMICKÉHO 
UMYVADLA

SPODNÍ SKŘÍŇKY

Botník, bílá barva 
s vysokým leskem, 4 
výklopná dvířka, Š/V/H: 
cca 93/162/25 cm, 
místo 4.124,-* 2.899,- 
(10870279/01)

4.124,-*

2.899,-
BOTNÍK

Stolek na TV, matná bílá barva/bezpečnostní sklo, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 45/37/84 cm, místo 3.999,-* 2.499,- (07580004/01)

3.999,-*

2.499,-
STOLEK NA TV

UŠETŘÍTE

1.50
0,-UŠETŘÍTE

1.22
5,-

2.899,-*

1.999,-
NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 
CCA 60/160 CM

2.199,-*

999,-
ZRCADLO, CCA 70/80 CM

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB!

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB!

Zrcadlo s dřevěným rámem v černé/stříbrné barvě, cca 70/80 cm, 
místo 2.199,-* 999,- nástěnné zrcadlo, Š/V/H: cca 60/160/6 cm, 
místo 2.899,-* 1.999,- (28180015/01-02)

UŠETŘÍTE

1.20
0,-

XXXL TIP NA DÁREK 79

XXXL TIP NA DÁREK 81

XXXL TIP NA DÁREK 83

XXXL TIP NA DÁREK 80

XXXL TIP NA DÁREK 82

XXXL TIP NA DÁREK 84

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ. xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í

1 
00

0 
Kč1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1 16.04.2010   13:08:13 Uhr

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

10
0 

Kč

100 Kč

100 Kč
R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 23.12.2012. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o.

D12-2-b     24 Db-Basis

Sada hrnců „Paris“, 5dílná, z ušlechtilé oceli, nerez, 
nádobí vhodné do trouby pro pečení do 220 °C, skládá 
se z hrnce na pečení Ø 20 cm, hrnce Ø 16 cm, 24 cm, 
se skleněným víkem, pánve Ø 24 cm, hrnce s rukojetí 
Ø 16 cm, indukční vaření, místo 11.299,-* 4.999,- 
(37240854)

5DÍLNÁ SADA

INDUKČNÍ VAŘENÍ

SKVĚLÝ ZÁŽITEK 
Z VAŘENÍ

4.999,- 55%
UŠETŘÍTE

11.299,-*

SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL VÝBĚR
2

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY

1

SKVĚLÝ PERSONÁL
4

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.


